
2021 年 10 月吉日 

 

御得意様 各位 

 

アバンステクノ株式会社 

 

 

 

折りたたみコーナー 製品仕様変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、ご愛用いただいております 『折りたたみコーナー』 の金型の更新に合わせて製品仕様を

変更しますのでお知らせ申し上げます。詳細は下記に記載致します。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

１． 変更内容： 

① 基本寸法・基本性能・材質・価格に変更はありませんが、細部の形状が若干異なります。 

② 新型への変更で、『リブなし』の生産が可能になりました。  

③ ロック部分の構造変更 （現行品は構造的問題で、ロック硬さが安定していない） 

 

２． 変更時期 

現行品の生産は 11 月までとし、12 月以降の生産は新型に切り替わります。 

 

３． 変更品の出荷時期 

21 年 12 月中旬以降の切替えとなりますが、新旧品を混ぜて発送しないよう管理して供給致します。 

 

４． 確認用サンプルが必要でしたら弊社営業部までお申しつけください。 

 

 

 

以上 


